ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อมอเตอร์คอนโทรลเลอร์ ๔ แกน 
จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อมอเตอร์คอนโทรลเลอร์ ๔ แกน จำนวน ๑ ชุด           
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีเอ็มซี เทคโนโลยี จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๑๖,๖๓๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘